
                                               

  

 

        АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА 
 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  28 июня 2018                                                                                           № 22 

                                                             поселок Советский 

 

Об осуществлении расходов в рамках мероприятий по организации 

благоустройства территории Поселкового сельского поселения  

Тимашевского района в границах территории органов территориального 

общественного самоуправления – победителей краевого конкурса на 

звание «Лучший орган ТОС» 

 

На основании постановления главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 28 июня 2018 года № 364 «О распределении из 

краевого бюджета субсидий местным бюджетам муниципальных образований 

Краснодарского края», приказа Министерства финансов Краснодарского края 

от 22 ноября 2017 года № 412 «Об утверждении уровней софинансирования из 

краевого бюджета расходного обязательства муниципального образования 

Краснодарского края по муниципальным образованиям Краснодарского края на 

2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», п о с т а н о в л я ю: 

1. Осуществить расходы в рамках мероприятий по организации 

благоустройства территории Поселкового сельского поселения Тимашевского 

района в границах территории органов территориального общественного 

самоуправления – победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган 

ТОС» в размере 318,7 тыс. руб. из краевого бюджета и 13,3 тыс. руб. из 

местного бюджета на приобретение скамей, детского игрового оборудования и 

своевременного скашивания травы. 

2. Специалисту 1-й категории администрации Поселкового сельского 

поселения Тимашевского района (Терещенко) осуществлять финансирование 

расходов в рамках мероприятий по организации благоустройства территории 

Поселкового сельского поселения Тимашевского района в границах территории 

органов территориального общественного самоуправления – победителей 

краевого конкурса на звание «Лучший орган ТОС». 

3. Главному специалисту  администрации Поселкового сельского  

поселения Тимашевского района (Ситникова) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Поселкового сельского 



                                                           2 

поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Поселкового сельского поселения 

Тимашевского района                                                            Н.И. Желтобрюхова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           2 

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

постановления администрации Поселкового сельского поселения 

 Тимашевского района от «28» июня 2018 г. № 22 

«Об осуществлении расходов в рамках мероприятий по организации 

благоустройства территории Поселкового сельского поселения  Тимашевского 

района в границах территории органов территориального общественного 

самоуправления – победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган 

ТОС»» 
 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Специалист 1-й категории администрации 

Поселкового сельского поселения 

Тимашевского района                                                   Е.М. Терещенко 

 

Проект согласован: 

Главный специалист администрации 

Поселкового сельского поселения 

Тимашевского района                                                                      Г.В.Ситникова 

 

 


